
種別 物品 所管 総務課 期間

1

2 落札

3

4

5

6 失格

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 富士通㈱　関西支社 辞退

20 ㈱正和情報サービス 辞退

入札金額は、消費税抜きの価格、契約金額は、消費税込み価格です。

(原）契約金額

（変更契約金額）

契約締結日～令和２年７月３１日

備考
第　３　回

1,007,000

1,199,000

1,108,000

第　１　回

扶桑電通㈱　関西支店

東芝テック㈱　関西支社

㈱大塚商会　LA関西営業部

日本電子計算㈱　大阪支店 -

-

-

-

-

-

-

-

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き）

最低制限価格(税抜き）

1,570,000

－

1,107,700

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

概
要

忠岡町役場

-

-

-

-

-

--

-

㈱カタナヤ　忠岡出張所

富士ゼロックス大阪㈱
公共文教営業部

件　　　　名

入   札   日

場所

忠岡町職員用業務端末等購入

入札・契約方法 指名競争入札

令和2年7月7日 業務用端末等 10台分　　設定一式

入　札　金　額　　(単位：円)

- -

-

-

第　２　回

-

-

-

-紀陽情報システム㈱

契約者の名称・住所

（変更理由等） 

大阪市淀川区宮原3-4-30　

Ｓｋｙ㈱　　代表取締役　大浦淳司

「02電機用品06ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ機器」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、履行能力の
現状指　　名　　理　　由

富士通エフ・アイ・ピー㈱
関西支店

備　　　　　　　　　考

-

ＮＥＣネッツエスアイ㈱　関西支社

㈱ヤマダ電機　大阪支社

ｼｬｰﾌﾟﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
システムソリューション担当

富士電機ITソリューション㈱
西日本事業本部

㈱ウチダシステムズ　大阪支社

㈱ＮＥＸＴ　

㈱阪南ビジネスマシン

入　札　者

都築電気㈱　大阪支店

Ｓｋｙ㈱ 

1,413,000

1,277,700

-

-

-

日興通信㈱　大阪支店



種別 工事 所管 下水道課 期間

1 落札

2 失格

3 失格

4 失格

5 辞退

6 失格

7 失格

8

9

10

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 12,109,000 (原）契約金額 10,692,000
最低制限価格(税抜き） 9,687,000 （変更契約金額）

件　　　　名 忠岡東2丁目地内雨水管布設工事（4工区）

入   札   日 令和2年7月27日 概
要

雨水管  VU管　L=87.1ｍ
1号人孔　２箇所　取付管　Ｌ＝5.0m～　3箇所
（VU150mm) L=1.0m～　3箇所　既設管接続　2箇所

場所 忠岡町忠岡東2丁目地内
入札・契約方法 指名競争入札

契約日～令和2年11月30日

入　札　者 備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

㈱今北工務店 9,720,000

㈱植田建設 9,425,000

㈱大谷建築事業所 9,540,000

松井建設㈱ 9,176,000

藤原環境㈱ -

㈲松和メンテナンス 9,296,000

㈱イズミコーティングス 9,400,000

以下余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等） 

指　　名　　理　　由 忠岡町建設工事等請負業者指名基準第９条の規定により、業者選定を行った。

契約者の名称・住所
㈱　今北工務店　　代表取締　今北　和彦

泉北郡忠岡町高月南3-7-15



種別 委託 所管 教育みらい課 期間

1

2

3

4

5

6 辞退

7 辞退

8

9 辞退

10

11 辞退

12 辞退

13

14 落札

15

16

17

18

19

20

入札金額は、消費税等抜きの価格、契約金額は、消費税等込み価格です。

入　札　結　果

予　定　価　格(税抜き） 6,032,000 (原）契約金額 3,058,000
最低制限価格(税抜き） ─ （変更契約金額）

件　　　　名 （仮称）東忠岡地区認定こども園新園舎周辺樹木伐採業務委託

入   札   日 令和2年7月30日 概
要

樹木伐採業務

場所 忠岡町馬瀬２丁目１７番２号・３号地先
入札・契約方法 指名競争入札

契約日から令和3年3月31日

入　札　者
入　札　金　額　　(単位：円)

備考
第　１　回 第　２　回 第　３　回

成和緑地建設㈱ 4,440,000

㈱エスユー 6,000,000

㈱松重緑化 3,800,000

植駒造園㈱ 12,300,000

㈱治兵衛 4,370,000

泉環境整備㈱ -

㈱秀秋園 -

㈱泉州緑化 7,000,000

田中緑地㈱ -

㈱南大阪造園 3,560,000

㈱日昇園 -

㈱山内造園土木 -

松本造園土木 5,330,000

㈱養植園　岸和田支店 2,780,000

以後余白

備　　　　　　　　　考 （変更理由等）

指　　名　　理　　由 「造園」の登録、地理的条件、不信用不誠実の有無、施工能力

契約者の名称・住所
㈱養植園　岸和田支店　支店長　一ノ瀬　友子

岸和田市土生滝町1059-1


